qm̄bū nūcōs congregatoſ Alie discurrere. ep̄ta uī significā

uerat h̄ic eūcūrēdīnūt̄. nūcūrēutileūsū ē. ut aliqui

uillī militar̄ transmittant̄. quos gloriā ammonere & hostiā.

Ip̄o rat̄ si ad labores studiat̄ Noce & sōne inuenta cū gloriā.

filii sunt martio. & ut alio loquere. & quicunq; uobis adiu  
tir reputaretur republie etiam faciat. & si huc uel ad remittatur  
pater. radicem dū amulfi cognoverit. occurritus ad orationem cur  
re sicut ueror. forte conditam laborare. Quicquid opiniorū de lu  
bonis ueris. qualitate amplius in republica de auxiliis expficiat

**I**lluc tamen p̄ omnib; ammonemur infumilia. atēm. & uobis.  
atq; uigiliū grisingi. qui cū gloriosemauritio magistrū militum  
ēēos cuntur sine aliqua uel excusatione relaxas. Quicquid uenient  
ille homines predicti uiri cū cōsine aliquo impedimento debeat abulire.

**III. DAT DIE Nō Kt OCT INDIC X. CRET. TO  
MAURICIŪ & URTALIANŪ MAG. MIT.**

**G**loriae urae. suscipiente epistulam dō gratias regimur quia de salutē  
urā cognouimus & desolatitudinē urā multāgauissimū & nox  
et que scripsitor purificauit. sed alio urā p̄ aduentū hominū  
urā nob̄ sorp̄it quālq; ximo lā amulfi. &c. Etiam uetus nemiliter  
quāduo diriguntur Intra mūrū eius incident. rūmen & hic in qua  
tūdī adiuuare contrūcū filius n̄ ḡt. mag. mit. purauit se. sed &  
gloria urā si huc perexierit ipsi hosti quomodo consueustis cū auxilio  
di adoratio eius p̄ qđ potestis pficiat. Speramus enim in omnipotēti uitare  
An ipsiur beat p̄ principis aplq; Incūsūcū de sanguini effun  
didicērāt q̄ ipsūsibi corrātū sinemora inueniā. **XLV**

**CRET. TO STEPHANUM CÆPTARIUS CILICIE  
DEMONACHIS RESTITUENDIS.**

**S**cientis magnitudinē cur uerarū: totodū in corde diligere.  
Sob hoc etiāque Intra mūrū de ure qđ patrici recordationis uel contra  
p̄cepta dominica. coronaq; cū non ī regulū cōmūta ēē didicimur  
actus necesse duximus referre notitā. quicquid heque p̄paratur  
corrigi debeant. & aliud deinceps temptare & prae sumunt insinuatū.

ignorat nobis in monasterio quae nunc cupatur in urbisodis ab abbate  
monasterii scilicet georgio qui mea de sita est duorum monachorum refugit  
se. Nunquid eis etiam coniugem accepisse. Aliud autem lucum  
effectu seculi certe uiuere cum re familiarem esse homines ipsi  
sed esse liberi afferantur. Quel sicondicione debuissent contra dimentem  
ut p[ro] adeptu diuinis officiis cultu[m] ad seculum reuertantur atque habuitur  
munerentur. Unde orator ut habitauidetur a uerbi consideratione  
monachos ipsos retrahit in deductione f[ac]tis ut in eoru[m] in exemplo  
auero quodlibet peccato ceteroru[m] monasteriorum districtio dissipatur  
**f** ed in uigore ut in magnitudine uirac solutus alii monachis spargerent  
dictu[m] iussum obstat ad seruit. Nam p[ro]dictus abbas p[ro]tensu[rum] praedictorum assere  
nouerit monasterio ipsi consuetudines uelle ponere. Quia ex tempore  
condita sunt monasterii principale tempus. Atque nesciuer-  
si quidem illic munificentiae gratia fidelibus uiris ab aliis auertient  
postponentes debere pacere quod in magna uita stident diligentem  
agnoscere. Et si hoc ab initio non fuit via libenter uerbi temporib; ali  
quid in uita inponi non condate. Quam maxime cum aliquis substaueat  
et monasteriu[m] pauperu[m] esse didicimus. Abbatis ipsu[m] hospitalem  
omninoq[ue] semper ad festatione didicimus. **XLVI**  
**D**actio. **XII.** **E**t iun[us] indicio x que, a manu p[ri]cio  
autaliano coag[us] mit de depreciatione.